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                                   Wykonawcy zainteresowani  
                                                                                                 postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/12/1/24              data: 03.06.2024 r. 
 
DOTYCZY: Zapytań do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr 12/24/ZP na „Zakup z dostawą endoprotez i materiałów ortopedycznych  
wraz z dzierżawą instrumentarium oraz osprzęt do zabiegów ERCP” 
 

W związku z zapytaniami firm w przetargu nr 12/24/ZP - zgodnie z art. 135 ust 2, 6 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji 
warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje: 
 

Firma 1 
Czy Zamawiający wyrazi chęć do wydzielenia z pakietu 1 poz. 31-44 do osobnego pakietu w celu 
przystąpienia większości a tym samym lepszej wyceny? 
Odpowiedź: W związku z brakiem możliwości dodawania nowych części zamówienia do ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego pakietu.   
Firma 2 
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 Dwumobilna endoproteza stawu nadgarstkowo-
śródręcznego CMC1 
Poz 1. Trzpień o poniższych parametrach 
Trzpień tytanowy o anatomicznym przekroju trójpłatkowym, pokryty podwójną powłoką 
z porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, dostępny w 4 rozmiarach: od 7 mm do 10 mm 
z przeskokiem co 1 mm, w długościach od 24 mm do 30mm z przeskokiem długości co 2 mm dla 
kolejnego rozmiaru? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Poz.2. Szyjkę o następujących parametrach: 
Szyjkę ze stali nierdzewnej, dostępną w wersji z 30° offsetem, w 3 rozmiarach: 6,7 mm, 8,7 mm lub 
10,7 mm Szyjka z główką 4 mm, zakończona wkładką z polietylenu o średnicy 7,8 mm, umożliwiającą 
ruch na główce szyjki do 34° i ruch całkowity w panewce do 137°? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Poz. 3 Panewkę o następujących parametrach: 
Panewkę ze stopu tytanu pokrytą podwójną powłoką z porowatego tytanu oraz hydroksyapatytu, 
dostępną w wersji sferycznej (z czterema płetwami antyrotacyjnymi i koroną stabilizacyjną dla 
lepszego osadzenia w kości). Panewka w 3 rozmiarach 8,9,10mm; dostarczana w komplecie 
z wstępnie zmontowaną wkładką z wysokousieciowanego, odpornego na ścieranie polietylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 3 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający określa min. Wartość zamówienia na poziomie 80% wartości umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 2  
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, 
w przypadku, jeżeli Wykonawca nie wywiąże się z zamówienia a zaistnieje konieczność pilnego 
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zakupu produktu będącego przedmiotem niniejszej umowy Zamawiający obciąży Wykonawcę różnicą 
w cenie miedzy ceną umowną a ceną zakupu u innego Wykonawcy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 4 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zobowiązuje się do zbadania dostarczonych artykułów medycznych pod względem 
ilościowym w dniu odbioru. W przypadku braków ilościowych w danym asortymencie, Zamawiający 
powiadomi o tym fakcie Wykonawcę faksem lub drogą elektroniczną. W takiej sytuacji Wykonawca 
niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni roboczych, uzupełni dostawę”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonych artykułów medycznych, Zamawiającemu 
służy prawo zgłoszenia reklamacji faksem lub drogą elektroniczną w terminie 12 dni licząc od daty ich 
dostawy. Po otrzymaniu reklamacji wraz z zwrotem wadliwego urządzenia Wykonawca ma 
obowiązek niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż w terminie 5 dni roboczych, 
rozpatrzyć reklamację i poinformować o tym Zamawiającego”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 
W związku z koniecznością przeprowadzenia ekspertyzy wadliwego urządzenia zwracamy się z prośbą 
o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych oraz wykreślenie z § 4 ust. 5 zdania: 
„Wraz z dostawą artykułów medycznych wolnych od wad Zamawiający zwróci Wykonawcy artykuły 
medyczne wadliwe”? 
Procedura reklamacji wymaga zwrotu wadliwego urządzenia, aby możliwe było przeprowadzenie 
wspomnianej ekspertyzy. 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia artykułów wolnych od wad w terminie 
3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 podpunkt a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…, w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia - za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w dostawie zamówionego asortymentu po terminie określonym w § 3 ust. 2 Umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 podpunkt b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…,w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy - za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 10 
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Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 podpunkt c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…w wysokości 0,1% wartości brutto wadliwej dostawy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
a dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 Umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 11 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 podpunkt d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…, z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących  
po stronie Wykonawcy w wysokości 7% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 12 
Dotyczy warunków umowy  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: 
„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób 
objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody 
Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu 
objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa 
wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”. 
Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy - § 7.  
Firma 4 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
c) w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwej części dostawy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 
w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 Umowy; 
jednak nie więcej wadliwej części  dostawy 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 5 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za 
pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez 
Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury 
VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 
zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno- 
prywatnym)? Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego 
podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 
elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 6 
Dotyczy pakietu 4 
Czy w pakiecie 4 poz. 5 i 6 Zamawiający dopuści możliwość sprzedaży bezpośredniej cementu 
i zestawów do próżniowego mieszania, zamiast deponowania oferowanego asortymentu? Faktura 
będzie wystawiona razem z doręczonym produktem. 
Odpowiedź: Depozyt nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 

Dyrektor  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Dąbrowie Tarnowskiej  

 
(podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:            
1 x aa          
1 x Platforma Zakupowa    
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